
2022

mše svatá obětována na úmysl:

1.neděle
Seslání Ducha Svatého

slavnost

sv. Bonifác  (Dobroslav), biskup OSB, muč.

bl. Ferdinand  Statečný, muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Marii Frenzlovou-Šíchovou
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Stanislava a Marii Myškovy a syna Ladislava
P 10:30

pondělí Nejsvětější Panny Marie

Matky církve

sv.Norbert ,čes.patron,biskupOPraem.; sv.Pavlína  Římská,muč. 

bl.Marcelín  Champagnat,knězFMS; Euchar.zázr .Turín,Itálie1453

30´ 17:00 za Františku Frenzlovou-Montagovou
18:00 Modlitby matek
18:00 Svatodušní ekumenické modlitební setkání

1.úterý 10. týdne během roku
sv. Robert  z Newminsteru, opat OCist.; bl. Zbigniew  Adam

Strzałkowski a bl. Michał  Tomaszek, kněžíOFMConv.,mučedníci

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 10. týdne během roku
sv. Medard  z Noyonu, biskup

bl.Marie  od Božského Srdce Drosteová z Vischeringů,řeholn.RGS

30´ 18:00

čtvrtek Ježíše Krista, nejvyššího

a věčného kněze, svátek
sv.Efrém  Syrský,jáhen,uč.církve; bl.Anna  Marie Giannetti Taigi,III.OSST

zjev.sv.arch.Michaela 590,Řím; sv.Kolumbán  St. z Iony,opat; stigm.Anny Boh.Tomanové,TOP1944

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 18:00 za Miladu a Františka Osmikovy, rodinu Marešovu a Bílkovu

pátek 10. týdne během roku
sv.Teofil ,biskup; ct. Josef  Hlouch,biskup

sv.Maxim ,muč.; bl. Jan  Dominici,biskupOP

15´ 8:00
prosba o požehnání nově narozeného

pravnuka Stanislava a jeho maminku
18:00 příprava biřmovanců

sobota 10. týdne během roku sv.Barnabáš ,apošt.,muč.; sv. Jan  González de Castrillo,knězOSA

30´ 7:30 za Vladimíra Sojku
kurz liturgického čtení (více nástěnka)

15´ 16:30
30´ 17:00 za Marii a Josefa Dvořákovy a jejich děti
P 18:00

neděle
Nejsvětější Trojice

slavnost

bl.Marie  Antonína Kratochvílová,řeholn.SSND,muč.

bl.Štěpán  Bandelli,knězOP; sv.Onufrius  Veliký,poust.

30´ 7:30 za Josefa a Blanku Malých
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
P 10:30

 

Římskokatolická farnost HLINSKO bohoslužby a oznámení, od pondělí žaltář 2. týdne

Hlinsko - farni zahrada

* svatá

zpověď Rok

rodiny

ČERVEN: měsíc Nejsvětějšího Srdce Páně, pátek (zvlášť 1. pátek): den smíru, pokání, nápravy, půstu, …

kde

Vesel se nebes Královno … nahrazuje modlitbu Anděl Páně … od neděle Zmrtvýchvstání Páně do neděle Seslání Ducha Svatého (konec doby velikonoční).

5.6.
Hradec Králové katedrála poutní slavnost, Hlinsko farní den od 9 hodin mše svatá, srdečné pozvání všem, program i pro děti.

←
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
 .
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 S

v
a

to
d

u
š
n

í 
o

k
tá

v
  
  
  
  
8

 d
n

í 
ja

k
o

 j
e

d
e

n
 d

e
n

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
→

7.6.

Hlinsko - DS Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov           

Chlum          

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - fara

Hlinsko - farní zahrada
Studnice           POUŤ

Hlinsko - fara s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - farni zahrada

Včelákov           

6.6.

Hlinsko - fara
Hlinsko - Apoštolská církev, Adámkova tř. 952

8.6.

Termíny: 5.6. 9 hod Studnice pouť; Hlinsko farní den; 6.6. 18 hod Apošt. církev ekumen. modlitby; 11.6 Hlinsko fara

9:15-15:30 hod kurz liturg. čtení; 13.6. 18 hod Centrum 16 let; 19.6. 14 hod Zalíbené pouť; 3.7. Hlinsko sv. biřmování.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Chlum               

9.6.
Hlinsko - fara
Studnice           

10.6.

12.6.

Hlinsko - farní zahrada
Chlum          

11.6.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

9:15-15:30

Hlinsko - fara

Hlinsko - fara
Hlinsko - fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - fara

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Červen 2022 děkanský kostel v Hlinsku uzavřen z důvodu malování. Mše sv.: fara či farní zahrada,

Neděle 5.6.2022 sbírka na pastorační aktivity diecéze.

Pondělí 13.6. 18.00 hod. Centrum Jana XXIII. mše svatá na poděkování za požehnaných 16 let od

vysvěcení. Pozvání přijali generální vikář diecéze HK Mons. Jan Paseka a P. ThLic. Martin Lanži, děkan

farnosti Broumov. Srdečné pozvání kněžím, farníkům, široké veřejnosti. Po mši svaté beseda s hosty.

Neděle 5.6.2022 farní den začíná od 9 hodin mší svatou na farní zahradě, program i pro děti. 

Poděkování všem za přípravu.

Pátek 10.6.2022 18 hodin Hlinsko fara příprava biřmovanců.

Sobota 11.6.2022 Hlinsko fara 9:15-15:30 hodin. Kurz liturgického čtení, vede Mgr. Martina Pavlíková.

Pondělí 6.6.2022 18 hodin Hlinsko Apoštolská církev (proti Lidlu) . Ekumenické modlitební setkání.


